安信基金管理有限责任公司关于增加基金直销账户的

公告

为更好的满足投资者的理财需求，方便投资者申购安信基金管理

有限责任公司（以下简称为“本公司”）旗下的开放式基金，本公司

新增中信银行罗湖口岸支行的直销账户。

新增基金直销账户信息如下：

账户名称: 安信基金管理有限责任公司

银行全称:中信银行罗湖口岸支行

银行账号:8110 3014 1320 0268 711

新增基金直销账户自 2018 年 1 月 26日启用。

投资者可通过本公司如下方式了解详细情况：

客户服务热线：4008-088-088

公司网站：www.essencefund.com

以上信息敬请投资者予以关注，由此给投资者带来的不便，敬请

谅解！ 特此公告。

安信基金管理有限责任公司

2018年 1 月 25日

http://www.essencefund.com/